

Date : 30th July, 2026

The Manager-Listing
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.

Dear Sir,

Sub : Newspaper Advertisement for Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2026.

Ref : Scrip Code : 530175

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 the Company has published the Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2026 in "Trinity Mirror" and "Makkal Kural" edition dated July 30, 2026.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,
For Odyssey Technologies Limited



B. Purnima
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. : ACS 30500

Encl : As above


ODYSSEY TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L51909TN1990PLC019007

5th Floor, Dowlath Towers, 63, Taylors Road, Kilpauk, Chennai - 600 010, India.
Website: www.odysseytec.com, E-mail: investors@odysseytec.com, Tel: +91 44 2645 0082.


STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

[Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30-Jun-2026 (Unaudited)	Year ended 31-Mar-2026 (Audited)	Quarter ended 30-Jun-2025 (Unaudited)
1.	Total Income	643.80	3023.77	674.73
2.	Net Profit for the period (before tax, Exceptional items)	29.78	541.56	72.98
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	29.78	541.56	72.98
4.	Net Profit for the period after tax	21.56	402.33	53.85
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	6.84	438.73	64.22
6.	Equity Share Capital	1594.21	1590.49	1590.49
7.	Other Equity	-	4350.35	-
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing operations) -[Not annualised *]			
	Basic (in Rs.)	0.14*	2.53	0.34*
	Diluted (in Rs.)	0.14*	2.52	0.34*

Note :

- a) The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on July 29, 2026.
- b) The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2026 filed with BSE Ltd. under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the company's website at www.odysseytec.com / Investors and website of BSE Ltd. at www.bseindia.com

For and on behalf of Board of Directors

Place : Chennai
Date : July 29, 2026

B Robert Raja
Chairman and Managing Director



ஒடிசி டெக்னாலஜீஸ் லிமிடெட்

CIN: L51909TN1990PLC019007

5வது தளம், தெளலத் டவர்ஸ், 63, டெய்லர்ஸ் ரோடு, கீழ்ப்பாக்கம், சென்னை-600 010, இந்தியா.
இணையதளம்: www.odysseytec.com இ-மெயில்: investors@odysseytec.com, போன்: +91 44 2645 0082.



30-06-2026 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனிப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(2015-ம் வருடத்திய SEBI (LODR) ஒழுங்கு முறைகளில் 47 (1) (b) ஒழுங்குமுறையின்படி)

(ரூபாய் லட்சங்களில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 30-06-2026 (த.ஆகாதது)	முடிந்த ஆண்டு 31-03-2026 (த.ஆனது)	முடிந்த காலாண்டு 30-06-2025 (த.ஆகாதது)
1.	மொத்த வருமானம்	643.80	3023.77	674.73
2.	நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் (வரி, விலக்கு பெற்ற ரகங்களுக்கு முந்தையது)	29.78	541.56	72.98
3.	வரிக்கு முந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் (விலக்கு பெற்ற ரகங்களுக்கு பிந்தையது)	29.78	541.56	72.98
4.	வரிக்கு பிந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம்	21.56	402.33	53.85
5.	நடப்பு காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருவாய் [நடப்பு காலத்திற்கான லாபத்தை உள்ளடக்கியது (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இதர விரிவான வருவாய் (வரிக்கு பிந்தையது)]	6.84	438.73	64.22
6.	சம்பங்கு மூலதனம்	1594.21	1590.49	1590.49
7.	இதர சம்பங்குகள்	-	4350.35	-
8.	பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (தலா ரூ.10/-) (தொடர்ச்சியான செயல்பாடுகளுக்கானது) (ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை*)			
	அடிப்படை (ரூபாயில்)	0.14*	2.53	0.34*
	திட்பம் குறைந்தது (ரூபாயில்)	0.14*	2.52	0.34*

குறிப்பு :

அ) மேற்காணும் நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கையாளர்கள் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு ஜூலை 29, 2026 அன்று நடைபெற்ற கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.

ஆ) மேற்குறிப்பிடப்பட்டவைகள் 2015-ம் வருடத்திய SEBI (பொறுப்புகளை பட்டியலிடுதல் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) விதிமுறைகளில் 33-வது விதிமுறையின் கீழ், BSE லிமிடெட் நிறுவனத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்டதை 30-06-2026 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான படிவத்தின் சுருக்கமான அறிக்கையாகும், தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு படிவத்தையும் கம்பெனியின் www.odysseytec.com/investors என்ற இணையதளத்திலும் BSE லிமிடெட் நிறுவனத்தின் www.bseindia.com என்ற இணையதளத்திலும் காணலாம்.

இடம் : சென்னை

தேதி : 29-07-2026

இயக்குநர் குழு சார்பாக

B. ராபர்ட் ராஜா.

தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குநர்